I Torneo "Coppa Alpe Adria" 3D
I Torneo Internazionale 3D "La Subida"
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (I1207001)
Località La Subida - Cormòns (GO), 17-06-2012
Giudici di Gara: Morassutti Paolo Pietro, Ortis Alessandro, Sattolo Roberto
Comitato Organizzatore: Fontanini Giulia, Spessot Gianni
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 020E KOCMAN Marjan SLO7 LK Taborska Jama 171/ 1 157/ 1 328 12 4
2 1- 020F ARACIC Mile AUS2 KBSV Poertschach 144/ 2 156/ 2 300 7 1
3 1- 020C BRANCHETTI Mauro 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 126/ 4 151/ 3 277 6 0
4 1- 019E SELISNIK Miran SLO7 LK Taborska Jama 127/ 3 111/ 5 238 5 1
5 1- 020B KOREN Maks SLO5 LK Turjak 106/ 5 127/ 4 233 4 1
6 1- 015E MARTINCIC Bozo SLO6 DL Snezniska Diana 100/ 6 105/ 6 205 6 3
7 1- 020A FURLAN Paolo 04 07023 Il Falcone  92/ 7 104/ 7 196 3 1
8 1- 020D BRICL Janez SLO12 Dlll  80/ 8  87/ 8 167 0 0
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 019C OBLAK Dora SLO2 Club Potens 135/ 1 146/ 1 281 10 3
2 1- 019D CORSINI Cristiana 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 105/ 2  97/ 2 202 2 0
3 1- 019F PODRŽAJ Ksenija SLO11 LK San Giorgio  71/ 3  64/ 3 135 2 1
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 002B RAVNJAK Urban SLO12 Dlll 192/ 3 204/ 1 396 33 13
2 1- 002A GIUSEPPIN Gianni 01 06043 ASD Arcieri Bassano 188/ 4 203/ 2 391 31 12
3 1- 005F MUSTAPIC Ivan HR3 SK Brinje 202/ 1 185/10 387 28 14
4 1- 001A MUNARI Ilario 01 03001 A.g.a. 192/ 2 194/ 4 386 27 13
5 1- 002D OBERSTAR Joze SLO5 LK Turjak 187/ 5 192/ 5 379 26 7
6 1- 002E DASOVIC Darko HR3 SK Brinje 179/11 195/ 3 374 28 9
7 1- 002F MAKLIN Anton SLO8 LK Koroska 182/10 189/ 7 371 24 6
8 1- 005B PAPP Lehel HR3 SK Brinje 185/ 7 184/11 369 26 11
9 1- 003C ZEINDL Stefan AUS3 BSC Worthersee 183/ 9 185/ 9 368 24 6
10 1- 001E VESEL Sandro HR2 3D Croatia Prezid 174/12 192/ 5 366 25 7
11 1- 005A DALLA SANTA Paolo 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 185/ 6 175/15 360 27 9
12 1- 001F FLORJANCIC Florjan SLO3 LK Gornji Grad 174/14 186/ 8 360 23 3
13 1- 003A CASTAGNER Renzo 01 06014 Società Arcieri del Castello 184/ 8 172/17 356 24 6
14 1- 004B KOSTANJEVEC Roman SLO1 VLR VIljem 174/13 179/14 353 18 9
15 1- 006B TURK Dejan HR2 3D Croatia Prezid 170/18 181/12 351 16 5
16 1- 004A RUFFATO Stefano 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 170/19 179/13 349 16 6
17 1- 003D RAGESSI Giovanni 01 06016 Arcieri Treviso 171/16 174/16 345 25 9
18 1- 001D PLESTENJAK Bojan SLO1 VLR VIljem 172/15 172/18 344 16 7
19 1- 001C RUBIDO Aleš SLO2 Club Potens 166/20 171/19 337 17 3
20 1- 003E POVIRK Klemen SLO12 Dlll 171/17 160/20 331 15 4
21 1- 006A BERTI Stefano 01 07017 Arcieri Maniago 156/21 159/22 315 11 3
22 1- 003B TOFAJ Vito SLO3 LK Gornji Grad 135/23 159/21 294 11 3
23 1- 004F STEHARNIK Jaros SLO8 LK Koroska 139/22 150/23 289 10 2
24 1- 002C MASIERO Mauro 02 06084 Asd Arcieri Carraresi 120/24 127/24 247 1 0
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 006C ROZMANEC Darja SLO2 Club Potens 173/ 1 174/ 1 347 20 9
2 1- 006E TOFAJ GUTMAN Dragica SLO3 LK Gornji Grad 171/ 2 168/ 2 339 19 4
3 1- 006D RAGESSI Gessica 02 06016 Arcieri Treviso 122/ 3 155/ 3 277 8 2
Arco Compound - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 004D WILDMANN Thomas AUS3 BSC Worthersee 176/ 1 178/ 1 354 19 5
2 1- 005D KOSTANJEVEC Miha SLO1 VLR VIljem 175/ 2 157/ 2 332 12 5
3 1- 004E ALFARE' Gian Piero 04 07003 Arcieri Udine 140/ 3 135/ 4 275 9 2
4 1- 005C D'AGARO Eugenio 04 07003 Arcieri Udine 131/ 4 143/ 3 274 9 4
5 1- 004C RUFFATO Michele 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 129/ 5 106/ 6 235 4 0
6 1- 005E MORGUT Fabio 03 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 102/ 6 125/ 5 227 6 3
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120617.175256
I Torneo "Coppa Alpe Adria" 3D
I Torneo Internazionale 3D "La Subida"
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (I1207001)
Località La Subida - Cormòns (GO), 17-06-2012
Giudici di Gara: Morassutti Paolo Pietro, Ortis Alessandro, Sattolo Roberto
Comitato Organizzatore: Fontanini Giulia, Spessot Gianni
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 010C PODRŽAJ Marjan SLO11 LK San Giorgio 163/ 3 178/ 1 341 18 6
2 1- 011E PERKO Mirko SLO13 DL Smarna Gora 177/ 1 160/ 5 337 16 3
3 1- 009C STOŠEVSKI Dobrivoje SLO4 LK drustvo Logatec 166/ 2 162/ 4 328 17 5
4 1- 011C BEVILACQUA Luciano 03 07023 Il Falcone 160/ 4 166/ 3 326 11 2
5 1- 010A VETERE Bruno 01 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 151/ 7 172/ 2 323 11 3
6 1- 011A ZADRO Natale 01 07020 Gruppo Arcieri Tire e Smire 156/ 5 151/ 6 307 13 5
7 1- 012C STRUPI Tomaz SLO11 LK San Giorgio 155/ 6 138/12 293 8 1
8 1- 011B MODEC Mitja SLO6 DL Snezniska Diana 138/ 8 145/ 9 283 10 2
9 1- 011D SIVEC Vlado SLO14 LK Mins Postoina 131/10 151/ 7 282 12 3
10 1- 009B ZAGAR Stefan SLO11 LK San Giorgio 126/12 145/ 8 271 9 0
11 1- 012D MEKINA Edo SLO14 LK Mins Postoina 126/11 144/10 270 6 2
12 1- 009A DELLA MEA Dorino 03 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 125/13 138/11 263 5 0
13 1- 012B KOZLOVIC Fabio 04 07001 A.s.c.a.t. 137/ 9 125/16 262 9 1
14 1- 010D BIZJAK Roman SLO11 LK San Giorgio 124/14 132/14 256 6 2
15 1- 012E KRIVEC Daniele SLO4 LK drustvo Logatec 122/15 132/13 254 7 0
16 1- 019A MARIANI Laurent 04 07023 Il Falcone 115/16 128/15 243 4 1
17 1- 012A NARDUCCI Fabio 03 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi  97/17 116/17 213 8 1
18 1- 009E RODELLA Furio 04 07001 A.s.c.a.t.  84/18  93/18 177 2 1
19 1- 010B PACOR Federico 04 07022 Arco Club Monfalcone  68/19  93/19 161 3 1
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 007B BORTOLUSSI Sandra 03 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 119/ 3 152/ 1 271 7 0
2 1- 007A JANEŽI? Irena SLO13 DL Smarna Gora 118/ 4 140/ 2 258 12 2
3 1- 008B OVSEC Jolanda SLO4 LK drustvo Logatec 132/ 1 125/ 3 257 6 1
4 1- 008C JANEŽI? Nika SLO13 DL Smarna Gora 103/ 6 123/ 4 226 5 2
5 1- 008A DONATI Michela 03 07022 Arco Club Monfalcone 121/ 2  99/ 6 220 1 0
6 1- 008D KOCJANCIC Sonja SLO14 LK Mins Postoina 105/ 5 114/ 5 219 3 1
7 1- 007D DUKES Katja SLO6 DL Snezniska Diana  85/ 7  74/ 7 159 2 0
8 1- 007C VETERE Giulia 03 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi  44/ 8  45/ 8 89 0 0
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 008E BIZJAK Jaka SLO11 LK San Giorgio 119/ 1  95/ 2 214 6 2
2 1- 010E CARNELOS Stefano 04 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi  80/ 2  96/ 1 176 3 2
3 1- 008F STRUPI Luka SLO11 LK San Giorgio  56/ 3  66/ 3 122 1 0
Arco Nudo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 007E ZAGAR Sara SLO11 LK San Giorgio  80/ 1 110/ 1 190 2 2
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 017F KLANCAR Anton SLO7 LK Taborska Jama 152/ 1 128/ 6 280 0 0
2 1- 017D GRAHOVAR Branko SLO1 VLR VIljem 138/ 2 134/ 2 272 0 0
3 1- 018E OBLAK Franc SLO2 Club Potens 129/ 5 138/ 1 267 10 1
4 1- 014B GORSIC Karli SLO7 LK Taborska Jama 133/ 3 132/ 3 265 6 1
5 1- 017E KOVACIC Bozo SLO5 LK Turjak 127/ 7 124/ 8 251 0 0
6 1- 009D PODKRAJSEK Mitja SLO14 LK Mins Postoina 122/ 8 128/ 5 250 5 1
7 1- 014A AHAC Stanislav SLO5 LK Turjak 118/10 128/ 4 246 11 3
8 1- 018B TRATNIK Etbin SLO1 VLR VIljem 129/ 5 115/12 244 7 1
9 1- 015A BALDON Franco 04 06084 Asd Arcieri Carraresi 132/ 4 108/16 240 5 1
10 1- 017B OKU Oku SLO8 LK Koroska 110/14 126/ 7 236 0 0
11 1- 018A GORSIC Nejc SLO5 LK Turjak 120/ 9 113/13 233 4 2
12 1- 016D KOVACIC Jozef SLO8 LK Koroska 117/11 108/15 225 4 0
13 1- 015F NAVODNIK Damjan SLO8 LK Koroska 111/13 113/13 224 4 0
14 1- 015B PODGORSEK Julij SLO1 VLR VIljem 116/12 100/20 216 1 0
15 1- 018D PAVACIC Sandi SLO1 VLR VIljem  96/16 118/ 9 214 4 1
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120617.175256
I Torneo "Coppa Alpe Adria" 3D
I Torneo Internazionale 3D "La Subida"
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (I1207001)
Località La Subida - Cormòns (GO), 17-06-2012
Giudici di Gara: Morassutti Paolo Pietro, Ortis Alessandro, Sattolo Roberto
Comitato Organizzatore: Fontanini Giulia, Spessot Gianni
Long Bow - Over 21 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
16 1- 015C REINALTER Karl AUS1 Tyrol  88/18 116/11 204 5 0
17 1- 016C BUH Zdravko SLO1 VLR VIljem 102/15 101/19 203 7 1
18 1- 015D MODEC Bozidar SLO6 DL Snezniska Diana  77/22 118/ 9 195 3 1
19 1- 016B BERNARDA Tomaz SLO9 Ld Dravograd  87/19 106/17 193 4 1
20 1- 017A BORUT Frantar SLO1 VLR VIljem  89/17  96/21 185 0 0
20 1- 017C PAVLIN Alex SLO1 VLR VIljem  82/21 103/18 185 0 0
22 1- 016A CONCINA Roberto 04 07023 Il Falcone  85/20   0 85 0 0
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 013E NOLIMAL Renata SLO1 VLR VIljem 134/ 1 125/ 1 259 9 4
2 1- 013C BRUNNER Anita AUS1 Tyrol 119/ 2 124/ 2 243 4 1
3 1- 013B WILDMANN Karin AUS3 BSC Worthersee 102/ 3 120/ 3 222 6 0
4 1- 013A PAVACIC Mojca SLO1 VLR VIljem  85/ 4  93/ 4 178 4 1
5 1- 013D STOŠEVSKI Milena SLO4 LK drustvo Logatec  84/ 5  88/ 5 172 1 0
Long Bow - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11+10 11
1 1- 016E GRAHOVAR Rok SLO1 VLR VIljem 143/ 1 144/ 1 287 8 2
2 1- 014D BALDON Filippo 04 06084 Asd Arcieri Carraresi  78/ 4 117/ 2 195 3 1
3 1- 014F BIZJAK Nik SLO14 LK Mins Postoina  87/ 2 102/ 3 189 4 2
4 1- 014C SPESSOT Alessandro 04 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns  84/ 3  76/ 4 160 2 0
5 1- 014E KODERMAZ Massimo 01 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns  33/ 5  66/ 5 99 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120617.175256